様式第１号

                                                  　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　渋川市長　様

申請者　住所

　　　ふりがな

氏名

電話

生年月日

渋川市住宅エコリフォーム支援事業補助金交付申請書

　渋川市住宅エコリフォーム支援事業について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　なお、申請に当たっては、渋川市住宅エコリフォーム支援事業補助金交付要領（補助対象者）の

要件に該当することを誓約します。

記

１　事業の名称

　　　　渋川市住宅エコリフォーム支援事業

２　工事費

３　エコリフォーム予定期間

年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

　４　納税状況の同意

　　　　補助金交付審査のために市が市税の納税状況を調査することについて、

□同意します。

　　　　　□同意しません。

 工事費総額（税込） 　　　　　　　　　　　　　円